i

ﬁ- i‘ 2}

1 WGUS

SETTORE TEMPORANEQ DEL P.LT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Anpotais al regiviro generaie
In data G )
Ne VO #0v, 2004 Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo all’ Arch
Enza Battaglia e all” Ing Giuseppe Corallo il 18/11/04
448 per Studiare Sviluppo ¢/o Dipartimento Prograrnmazione

Mo51 Settere PIT
Tiatn 17/11/04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

/

T f o g"i A f
BIL 2004 CAPL/Y DENOM.Imp. . Mé ,,,,,,, SYEk /@;ff;f
ronzfd serv.£d rerv.Z/

IL RAGIONTE RE CAPO
// '

i

L anno 2004, il giorno diciassette del mese di novembre, nell’ufficio del Settore
PLT il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adoitate la seguente
determinazione:




1§ sottoscritio dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: UArch Enza Baitaghia € "Ing. Giuseppe Corailo devono recarsi in missione a
Palermo giovedi 18 novembre 2004 alle ore 11,00 insieme al Dirigente Ing. Francesco Poidomani,
con mezzo Comunale, accompagnati dall’autista, in seguito alla convocazione per un incontro
organizzato dalla Societd Studiare Sviluppo, societa in house del Ministero dell’Economia ¢ delle
Finanze, che ha avviato alcune “Azioni pilota in areg PIT”, presso il Dipartimento Programimazione
- P.zza Sturze,36; ‘

Che per tale missione ¢ necessario impegnare la somma presurnibile di 60,00 euro per spese di
missione e di vitto;

Viste Uart, 47, comma 1, leit.G, dello Statuto di questo Cormune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto Uart. 53 del regolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi comunali,
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare ’Arch. Enza Battaglia el’Ing. Giuseppe

Corallo a recarsi a Palermo il 18 novembre 2004 alle ore 11,00;

;i\.)

N

Serv. 01 Int. ¢ Bil2004(mp. 59Tk /;55 )

3 Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Parte integrante fax di invito.

Ragusa ii, 17— 11~ 2004

11 Dirigend
( Ing. Francesco B} (%gniaﬂi)

impegnare la somma presunta di € 60,00 per la missione ed 1l pasto al cap. 1027 Funz. 0%



BETTORE FINANZA E CONTABILITA’
8i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, ce.l della
legge 142/%0.

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
8i attesta la copertura finanziaris

sy IL RESPONSABILE'DI RAGIOWERIA
RAGUSA. . /. AL ¢e& i - O g A
! (7

;
i

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della

praesente determinazione. e

RAGUSA......... ;%ff”“ﬁy, -
ff/,f I SEGRETARIC GENERALE

~ Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierns, all’Rlbe Prestorio, per la durata di giorni sette,
sopia della suestesa determinazione dirvigenziale, e 4i avernse
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindace ed al Segretario
Genexale. ./ v
Adaia,;ﬁf}ff =G &ﬁjﬁﬁﬁ%@ COMUNALE
FEEN
7 /i_}g\f e e

T1 sotbtoscritto Messo comunale attsstas il compimento del
. . . . . . s ) i,
suindicate, periodo di pubblicazione e cice daLgﬁ?f%&z%aalﬁﬁ;sz?g
Addi. .. il A5
1L MESEC COMUNALE



